HacocHble cTaHUUN

ATJET100

CTHHL[VIH Ha OCHOBe
NCNoNb30BaHUA B CUCTEMaxX EOAOCHH6)K€HVIF|, pa60TaeT B aBTOMartn4yeckom

pexume.

Mogenb
MoLHoCTb

MaKCcvManbHbIN NMOTOK

MaKcManbHbIA Hanop

[ny6uHa BCackiBaHYIS
Bec HeTT0/6pYTTO

[lameTp NoAKtoUeHus

LLEHTpO6€>KHOI'O Hacoca,

BT

JN/MUH

Bu6paLoHHbIe HacoChl

Cepusa TVM

I'Ipe,qHa3HaueHb| Ana  nojgayn yuncrol BOAbI. MCI'IOI'Ib3yI'OTCﬂ B cucTtemMax
BOAOCHH6)K€HVIH, ANs NoZayn BOAbl N3 CKBaXWH, KOI0ALEB, pe3epByapoB.

- AnvHHa WwHypa - 10/ 20 m.
- Tun 3a6opa: BePXHUIA UAN HUXKHNIA

Mogenb

MoLHoCTb

MaKcManbHbI NOToK
MaKcManbHbIi Hanop

[vameTp NoAKtUeHs

MakcmansHan

Temrnepartypa Xunakoctu

Bec HetTO
[nvHa kabens

3abop BoAb!

TVM60-10U
BT
JI/MUH
M
pillelyIY]
°C
Kr 34
M 10
BepxHwit

npejHasHadeHa And

ATQB60

750

50

9

9
11,8112

1% 1"

TVM60-20U TVM60-10D TVM60-20D

250
18
70
12
40

4.1 34 41

20 10 20

BepxHuin HuxxHnin HuxHWiz


http://www.tcpdf.org

