Насосные станции

ATJET100

Станция на основе центробежного насоса, предназначена для использования в системах водоснабжения, работает в автоматическом режиме.



Модель		ATQB60				
Мощность	Вт	750				
Максимальный поток	л/мин	50				
Максимальный напор	М	9				
Глубина всасывания	М	9				
Вес нетто/брутто	КГ	11,8/12,1				
Диаметр подключения	дюйм	1" x 1"				

Вибрационные насосы

Серия TVM

Предназначены для подачи чистой воды. Используются в системах водоснабжения, для подачи воды из скважин, колодцев, резервуаров.

- Длинна шнура 10 / 20 м.
- Тип забора: верхний или нижний





Модель		TVM60-10U	TVM60-20U	TVM60-10D	TVM60-20D		
Мощность	Вт		250				
Максимальный поток	л/мин		18				
Максимальный напор	М		70				
Диаметр подключения	дюйм		1/2				
Максимальная температура жидкости	°C	40					
Вес нетто	КГ	3,4	4,1	3,4	4,1		
Длина кабеля	М	10	20	10	20		
Забор воды		Верхний	Верхний	Нижний	Нижний		